达成业务转让基本协议的通知

诸位：

本公司此次于2017年6月21日与曾田香料株式会社（总公司：东京都中央区、代表人姓名：

泽田定秀）就业务转让事宜达成了基本协议，特此通知。

转让的对象业务范围包括加工食品用调和香料事业、有效利用超临界二氧化碳萃取技术

的天然原料萃取事业（各种提取物的制造销售）、以及包括天然色素事业在内的本公司所有香

料事业。

为了今后不影响对现有顾客的产品供应，我们已将顺利的业务交接定为两家公司的共同

目标，并决定详细内容以期于2017年9月底签订业务转让合同。

富士香精香料株式会社

代表取缔役社长 粂内健男

2017年6月吉日

-完-